Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100061
240

000762221026
781

000762221026
787

000762221099
306

000762221026
786

000750047801
055

000750104009
757

000750105536
263

000750107383
146

000750103233
201

000075810400
155

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161800-
Productos de
confiterfa

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306~
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202301-
Agua

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

GALLETA

Base: 47.00,Impuesto:
PASTILLAS

Base: 11.50,Impuesto:
HALLS COLORS

Base: 11.50,Impuesto:
HALLSBOOST

Base: 11.50,Impuesto:
HALLS MIEL

Base: 11.50,Impuesto:
QKR FIT FR

Base: 75.00,Impuesto:
YOP FRESA

Base: 23.00,Impuesto:
SCLARA FRESA

Base: 66.00,Impuesto:
PENAF LIM

Base: 24.14,Impuesto:
DANONE142GR

Base: 22.00,Impuesto:
BONAFONT6P

Base: 37.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

27 de Mayo del 2025

12:05:46

IWARV 386795

5A7B6E7B-9CAC-4D7C-BF73-BABE233C2B3F

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$47.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0(
$11.50

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0(
$11.50

6 Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$15.52

% Importe: $3.9
$11.00

6 Importe: $0.00
$47.00

6 Importe: $0.00

[=2)

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$47.00

$11.50

$11.50

$11.50

$11.50

$80.00

$23.00

$66.00

$31.03

$22.00

$47.00

$5.00

$6.90

$10.00

MG: TICKET No: 943575170354281712576 TR No: 2907
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TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $362.03
DESCUENTO ($21.90)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.86
TOTAL $343.99

CADENA ORIGINAL

[|1.1]5A7B6E7B-9CAC-4D7C-BF73-BABE233C2B3F|2025-05-27T13:06:46|SST060807KUO|W6EEUvOYpFGSRILAYhhe2XJhuuFvbB1KBCO+T4bKRNWIB/WZR9qUqJWXgk4sj+
adsCxSnn3narzjbVhwLzXNsFwNwxg5Qcc7KGiMOv150uZ2IXn0ES00Kr19H2784RAft5Vkux7rWal 7L/BKmMQUsxGlbv8QWOEibVn+dc8Z49VgPveidvj1gKPe3kYHVg8TZxyWd3AJKVBY InBzE+
PelKgl82KSPOMNVTSnBuUA2Y Ssg+ayi605ifCloNzjtnejAVAMObMB8H/F1Y0oGloLMF5INXYi74Vtqs8 XC/dMmXDO0h8GTZmgf+MhSYvVA4N1N5d+
4NBS8skWFI7jp3CevRYd4Ufw==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

W6EuUvOYpFGSRILAYhhe2XJhuuFvbB1KBCO+T4bKRNWIB/WZR9qUqJWXgkd4sj+
adsCxSnn3narzjbVhwLzXNsFwNwxg5Qcc7KGiMOv150uZ2IXn0ES00Kr19H2784RAft5Vkux7rWal 7L/BKmMQUsxGlbv8QWOEibVn+dc8Z49VgPveidvj1qgKPe3kYHVg8TZxyWd3AJKvVBY InBzE
+PelKgl82KSPOMNVTSnBUA2Y Ssg+ayi605ifCloNzjtnej AVAMObMB8H/F1YoGloLMF5INXYi74Vtqs8 XC/dMmXDO0h8G TZmgf+MhSYvVA4N1N5d+4N8S8skWFI17jp3CevRY d4Ufw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LFMNRASQIiL+4xRcgZJ4Cj2tjrxbxpc/AK7TMSEt+R6G6nv75GFqHL5QEUJEY NoQQaK3rKWCEIdbpZlo2xfhKDiBj+
HCWwnrQIhOhRBQYr1B4faksnQkTIgxXn7uDG/H2stIRNMf9eMvrN214KIWwG7tcMbrOKIMKCOWwoiuCNLRPxaLvnY U12FBRv82VCmTQjEoLruZAQXLCtRtUWnodtgP4NUOX7X/5vWQZJjcx
cy7yojblyeJEtzfot9TqoQiXdaHmoDsFaNRgxUzKsQSqGwoSQctqw63mYzY MjVpl8anWgSJloFHIzakz67jIR5fy2fdgul8e AgArGakh+2Hpomw==

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 27 de Mayo del 2025 12:05:46 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Mayo del 2025 13:06:46
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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