

FECHA	FACTURA
27 de Mayo del 2025 12:05:46	IWARV386795
FOLIO FISCAL	
5A7B6E7B-9CAC-4D7C-BF73-BABE233C2B3F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100061 240	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000762221026 781	50161800-Productos de confitería	1	PASTILLAS	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.50	\$11.50
000762221026 787	50161800-Productos de confitería	1	HALLS COLORS	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.50	\$11.50
000762221099 306	50161800-Productos de confitería	1	HALLSBOOST	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.50	\$11.50
000762221026 786	50161800-Productos de confitería	1	HALLS MIEL	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$11.50	\$11.50
000750047801 055	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	QKR FIT FR	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$80.00
000750104009 757	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOP FRESA	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$23.00	\$23.00
000750105536 263	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	SCLARA FRESA	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.00	\$66.00
000750107383 146	50202306-Refrescos	2	PENAF LIM	Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$15.52	\$31.03
000750103233 201	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	DANONE142GR	Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86	\$11.00	\$22.00
000075810400 155	50202301-Agua	1	BONAFONT6P	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$47.00	\$10.00
				Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 943575170354281712576 TR No: 2907

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$362.03
DESCUENTO	(\$21.90)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.86
TOTAL	\$343.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|5A7B6E7B-9CAC-4D7C-BF73-BABE233C2B3F|2025-05-27T13:06:46|SST060807KU0|W6EuvOypFGSRILdYhhe2XJhuuFvbB1KBCO+T4bKRNWIB/WZR9qUqJWXgk4sj+adsCxSnn3narzbVhwLzXNsFwNwxg5Qcc7KGiMOv150uZ2lXn0ES00Kr19H2784RAft5Vku7rWaI7L/BKmMQUsxGlbv8QwOEibVn+dc8Z49VgPvei4vj1qKPe3kYHVg8TZxyWd3AJKvBYInBzE+PeIKgl82KSP0mNVTsnBuA2YSsg+ayi605ifCloNzjnejAVAMObM8H/F1YoGi0LMF5INxYi74Vtqs8XC/dMmXD0h8GTZmgf+MhSYvA4N1N5d+4N8S8skWF17jp3CevRYd4Ufw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

W6EuvOypFGSRILdYhhe2XJhuuFvbB1KBCO+T4bKRNWIB/WZR9qUqJWXgk4sj+adsCxSnn3narzbVhwLzXNsFwNwxg5Qcc7KGiMOv150uZ2lXn0ES00Kr19H2784RAft5Vku7rWaI7L/BKmMQUsxGlbv8QwOEibVn+dc8Z49VgPvei4vj1qKPe3kYHVg8TZxyWd3AJKvBYInBzE+PeIKgl82KSP0mNVTsnBuA2YSsg+ayi605ifCloNzjnejAVAMObM8H/F1YoGi0LMF5INxYi74Vtqs8XC/dMmXD0h8GTZmgf+MhSYvA4N1N5d+4N8S8skWF17jp3CevRYd4Ufw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LFmNRAsQiL+4xRcgZJ4Cj2tjrxbpc/Ak7MsEt+R6G6nv75GFqHL5QEUEJEYNQoQqaK3rKWCEldbpZIo2xfhKDiBj+HCWwnrQlhOhRBQYr1B4faksnQkTlgxXn7uDG/H2stIRNM9eMvrN2l4KJWwG7tcMbr0KIMKCOWwoiuCNLRPxalvnYU12FBRv82VCmTQjEoLruZAQxLCtRtUWnodtgP4NU0x7X/5vWQZJjcxy7yojbleyJEtzf9t9TqoQiXdaHmoDsFaNRgxUzKsQSqGwoSQctqw63mYzYMjVp18anWgSJloFHlzkz67jIR5fy2fdguI8eAqArGakh+2Hpomw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

75701 a 27 de Mayo del 2025 12:05:46

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación:

27 de Mayo del 2025 13:06:46

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito

Condiciones de pago: Inmediato